OCTROYEE  

FICTION 

STUDIO 10M DJIBO 10 000 000 

SEMFILMS PRODUCTIONS FALI FATÔ 9 000 000 

DIGITAL CRÉATION 

FACTORY - DC FACTORY 
LES FEMMES DU BAOBAB 7 000 000 

TOTAL COURT METRAGE FICTION 26 000 000 

TOTAL PRODUCTION S’ELEVE A LA SOMME DE QUATRE CENT 
QUATRE-VINGT ONZE MILLIONS (491 000 000) F CFA. 

B. CATEGORIE FASO FILMS POSTPRODUCTION  

1. LONG METRAGE FICTION 

GENRE/CATÉGORIE STRUCTURE TITRE DU PROJET SUBVENTION 
ACCORDEE 

FICTION 

TÉNAKURU FILMS AMADE 10 000 000 

YEREGA 
INTERNATIONAL CRIME D’HONNEUR 10 000 000 

HAUTHENTICK PROD LES DERIVES DE

[...]

PROMOTION DE FILMS 

GENRE STRUCTURE TITRE DU PROJET SUBVENTION 
ACCORDEE 

PROMOTION 
DE FILMS 

NEANT NEANT NEANT 

5. EXPORT : AUTRES 

GENRE STRUCTURE TITRE DU PROJET SUBVENTION 
ACCORDEE 

AUTRES NEANT NEANT NEANT 

TOTAL EXPORT S’ELEVE A LA SOMME DE CENT CINQ MILLION CINQ CENT MILLE 
(105 500 000) F CFA. 

D. CATEGORIE FASO FILMS DEVELOPPEMENT  

1. DEVELOPPEMNT COURT METRAGE 

GENRE SOUMISSIONNAIRE TITRE DE L'ŒUVRE SUBVENTION 
ACCORDÉE 

ANIMATION ZONGO BOURAHIMA EDI (ENFANTS 
DEPLACES INTERNES) 1 000 000 

FICTION 

OUIYA ROSINE L'ECHO DU SILENCE 1 000 000

[...]

SARAMBE ARMAND BALA PETIT PAYS 2 500 000 

GUIPO ISSA LE BAC 2 500 000 

ROAMBA ADAMA LE CHAPEAU DU ROI 2 500 000 

FLERIKE OR BLANC 2 500 000 

TRAORE W. APOLLINE LES QUATRE SORCIERES 2 500 000 

TOTAL SERIE 20 000 000 

TOTAL DEVELOPPEMENT S’ELEVE A LA SOMME DE : SOIXANTE-TROIS MILLION 
CINQ CENT MILLE (63 500 000) F CFA